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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

QËNDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 

Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel&Fax. +355 4 2389927, 2389900        e-mail: qktgj@shendetesia.gov.al  
  

 

Nr. _____Prot.                                              Tiranë , më____.____.2020. 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e 

Njoftimeve Publike 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

Pergjegjesi per prokurim: Matilda Bici 

Nr. Cel: 0697664424 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70699-09-03-2020 

  

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Blerje kite reagente per testimin me metoden NAT 

(perfshire venien ne perdorim te aparateve sipas specifikimeve teknike) Marrveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane percaktuara per nje periudhe 12 mujore. 

 

5.Fondi limit i Marrveshjes kuader: 70,840,000 (shtatedhjete milion e teteqind e dyzete mije ) Lekë pa 

TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj duke filluar nga data e 

nenshkrimit te Marrveshjes kuader 
 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:date 28.09.2020 ora 11:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:date 28.09.2020 ora 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kristo Raca 
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